Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с.Баткат
от  «30 »  мая  2014г.                                                                    № 81

О снятии полномочий депутата
Совета Баткатского сельского
 поселения в связи со сменой жительства

Рассмотрев заявление депутата Совета Баткатского сельского поселения Беликовой Надежды Анатольевны, о снятии полномочий депутата в связи со сменой места жительства

СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Беликовой Надежды Анатольевны о снятии полномочий депутата в связи со сменой места жительства с 1 июня 2014 года.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Баткатского сельского поселения.

Председатель Совета Баткатского сельского поселения
Глава Баткатского сельского поселения                                            Л.П.Радаева